

भारतीय मानक ब्यूरो  
(भोपाल शाखा कार्यालय)

संदर्भ : बीपीएल/एडीएम/067644 एवं 069604

12 अप्रैल 2021

विषय : भोपाल शाखा कार्यालय में कोविड - 19 संक्रमित कर्मियों से संबंधित सूचना है :-

क्र. सं.	नाम	पदनाम	विभाग	कोरोना पोजिटिव दिनांक	अन्तिम दिनांक जिसमें ऑफिस उपस्थिति हुये
1.	श्री तपन कुमार हलदार	वैज्ञानिक सी	बीपीबीओ	5 अप्रैल 2021	30 मार्च 2021
2.	श्री सक्षम वासुदेव	वैज्ञानिक बी	बीपीबीओ	8 अप्रैल 2021	6 अप्रैल 2021

2. भोपाल शाखा कार्यालय के सभी कर्मियों को सलाह दी जाती है कि सुरक्षात्मक उपायों के अनुपालनार्थ यदि वे उपरोक्त वर्णित कर्मचारी के संपर्क में आए हों तो वे भारत सरकार, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय के निर्देशों का सख्ती से अनुपालन करने हेतु कर्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग द्वारा परिचालित कोविड - 19 के फैलाव को रोकने संबंधी कार्यालय ज्ञापन संख्या 11013/09/092014 - स्थापना दिनांक 05 जून 2020 का अनुपालन करें ।

(एम टी सन्नी)

अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)

प्रमुख, श्री. तप-का

उपमहानिदेशक(मध्य)

बीआईएस आईटीएस इंटरनेट से सूचनार्थ परिचालित ।



BHOPAL BRANCH OFFICE

Our Ref. BPL/ADM/ 067644 069604

12 April 2021

Subject : Intimation of tested COVID-19 positive person of the Bureau – reg

This has reference to Administrative Department Circular NO. BISHQ/ADMN/Circular(220/2021 dated 8 March 2021 on the above subject:

The following employee of BPBO has been tested positive for COVID

S.NO.	Name	Designation	Department	Covid Positive date	Last attended office
1.	Shri Tapan Kumar Haldar	Sc.C	BPBO	5 April 2021	30 March 2021
1.	Shri Saksham Vasudev	Sc. B	BPBO	8 April 2021	6 April 2021

All employees of BPBO are advised to take preventive measures, if they came in contact with Shri Tapan Kumar Haldar, Sc.C & Shri Saksham Vasudev, Sc.B, to strictly follow the instructions of Ministry of Health and Family Welfare circulated by DoPT vide OM No.11013/09/092014-EsttAIII dated 5 June 2020 to prevent spread of COVID 19.



(M.T. Sonny), SOA&F

Head, BPBO

DDGC

ITS Department for hosting the above in BIS intranet